
Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Dne 18. srpna to bylo 24 let, co zemřela
paní Zdeňka Černá, roz. Burešová
a dne 19. září by se dožila 48 let.
Stále vzpomíná
celá rodina.

Dne 24. září jsme si připomněli 15 let od úmrtí
pana Prof. Ing. Kamila Kollerta, doc. pluk. v. v.
S láskou vzpomíná
manželka, syn a dcera s rodinami.

Dne 25. září uplyne 10 let, co nás navždy opustil
pan Alois Geryk z Radslavic.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka a syn s rodinou.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 25. září to bude 5 let, co nás navždy opustil
pan Jaroslav Lautier.
Kdo jste ho měli rádi, vzpomeňte s námi.
Manželka, syn a dcera s rodinami.

Dne 25. září by se dožila 79 let
paní Zdeňka Počová.
S láskou a úctou vzpomínají
manžel Josef a synové Vladimír, Petr a Ivo
s rodinou.

Čas plyne a roky ubíhají, na Tebe však krásné
vzpomínky zůstávají. Kytičku květů na hrob Ti
dáme, svíci zapálíme a na Tebe zavzpomínáme.
Dne 26. září 2014 to budou 2 roky, kdy nás bez
slůvka rozloučení opustila družka, maminka,
babička a prababička
paní Jiřina Hutařová z Kučerova.
S láskou a úctou vzpomíná druh Oldřich s rodinou.

Kdo Tě znal, v dobrém vzpomene a kdo Tě
miloval, ten nikdy nezapomene.
Dne 27. září by se dožil 91 let
pan Josef Chlachula.
S láskou vzpomíná
manželka a děti s rodinami.

Kdo dobro a lásku rozdával, ten v našich srdcích
žije dál.
Dne 27. září 2014 uplynou 3 roky, co nás navždy
opustil náš milovaný syn
pan Valentin Bihari z Vyškova.
Stále vzpomínají
rodiče a sourozenci.

Dne 28. září 2014 to budou 3 roky, co nás opustil
pan Ing. Pavel Halla.
S úctou a láskou vzpomíná
manželka a děti s rodinami.

Čas ubíhá a nevrací co vzal, jen láska, úcta
a vzpomínky v srdcích zůstávají dál.
Dne 28. září vzpomeneme 4. smutné výročí, kdy
nás navždy opustil náš drahý manžel, tatínek
a dědeček,
pan Zdeněk Pospíšil.
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi.
Manželka, synové a vnuci.

Dne 28. září 2014 si s láskou a úctou
připomeneme 70. výročí narození
pana Josefa Bayera z Dědic, rodáka z Vážan nad
Litavou.
Uplynulo již 7 smutných let, kdy nás navždy
opustil.
Kdo jste ho znali a měli rádi, prosíme, věnujte mu
tichou vzpomínku.
Manželka a děti s rodinami.

Je smutno bez Tebe žít, nemá kdo poradit, potěšit.
Dne 28. září vzpomeneme 10. výročí, co nás
opustil
pan Jaroslav Zatloukal.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka Marie, syn Jaroslav a dcera Jitka
s rodinami.

Dne 28. září 2014 uplyne rok, kdy nás navždy
opustila naše milovaná maminka, družka, dcera,
sestra a teta
paní Jaroslava Franzová.
S láskou a úctou stále vzpomínají
syn Michal s manželkou, syn Petr s Anetou, druh
Vladimír, maminka Jaroslava, sourozenci
s rodinami.

Tvůj hlas se ztratil, úsměv vítr vzal, nám jen
vzpomínky zanechal.
Dne 29. září vzpomeneme 1. výročí úmrtí, kdy nás
opustila naše milovaná manželka, maminka,
babička a prababička
paní Libuše Jakubčíková z Rousínova.
S láskou a úctou vzpomínají
manžel a dcera s rodinou.

Vzpomínky

Zdeňka Říhová (1927), Nemochovice † 14. 9.
Ladislav Horalík (1952), Moravské Málkovice † 17. 9.
Zdeněk Raušer (1932), Hlubočany † 18. 9.
Libuše Řičánková (1932), Vážany n/Litavou † 19. 9.
Ludmila Bodečková (1926), Dobročkovice † 20. 9.
Věra Burianová (1940), Otnice † 20. 9.
Antonín Kilián (1945), Němčany † 20. 9.
Vladimír Klíč (1935), Vyškov † 21. 9.
Josef Přecechtěl (1930), Hamiltony † 22. 9.
Františka Koutná (1923), Pustiměř † 22. 9.
Zdeněk César (1947), Vyškov † 22. 9.
Jaroslava Dočekalová (1950), Nesovice † 23. 9.
František Olejníček (1944), Vyškov † 23. 9.
Jan Luska (1958), Rychtářov † 23. 9.
Stanislav Kummer (1935), Vyškov-Dědice † 23. 9.

Opustili nás

PRODEJ
MĚSTSKÉHO BYTU

Město Vyškov, na základě rozhodnutí Zastupitelstva města Vyškova oznamuje
záměr prodeje městského bytu formou výběrového řízení

na adrese
Puškinova č. p. 524, č. o. 47,

Vyškov, část obce Dědice
Jedná se o bytovou jednotku č. 524/15 o velikosti 2+1
s příslušenstvím o celkové plošné výměře 54,05 m2, nachá-
zející se v 8. nadzemním podlaží.

Vyvolávací cena bytové jednotky
601 720 Kč

Bližší podmínky a informace pro účast ve výběrovém řízení vám
podají pracovníci odboru místního hospodářství MěÚ Vyškov,
a dále  jsou zveřejněny na úřední desce a webových stránkách
města Vyškova (www.vyskov-mesto.cz).

Kdy na fotbal       Kdy na fotbal

MSFL
Hulín–Vyškov (so)
Krajský přebor
Rousínov–Jevišovice
I. A třída
Šaratice–Rakvice (so)
Lanžhot–Bučovice
Slavkov u Brna–Blatnice (so)
Rohatec–Dražovice
I. B třída
Bohunice B–Vyškov B
Bohdalice–Řečkovice (so)
Medlánky–Rousínov B (so)
Svratka Brno–Letonice (so)
Otnice–Hlohovec
Okresní přebor
Pustiměř–Vícemilice
Švábenice–Křižanovice (so)
Lysovice–Brankovice (so)
FKD–Dědice (10.30)
Křenovice–Radslavice
Vážany nad Litavou–Pačlavice/Dět-
kovice
Kobeřice–Němčany
III. třída skupina A
Moravské Málkovice–Ivanovice na
Hané (15.30)
Komořany–Habrovany
Bohdalice B–Opatovice
Hoštice/Heroltice–FKD B (10.00)
Nesovice–Pačlavice/Dětkovice B
Chvalkovice na Hané–Kučerov (so)
III. třída skupina B
Nížkovice–Mouřínov
Lovčičky–Zbýšov (so 15.00)

Bošovice–Slavíkovice
Křenovice B–Hodějice (so)
Otnice B–Kroužek (10.00)
Letonice B–Dražovice B (10.00)
IV. třída skupina A
Pustiměř B–Velešovice B (13.30)
Rychtářov–Kroužek B
Ježkovice–Brankovice B (10.00)
Hoštice/Heroltice B–Dědice B (15.30)
Nesovice B–Opatovice B (10.00)
Vícemilice B–Milonice/Uhřice (10.00)
IV. třída skupina B
Milešovice–Šaratice B
Nížkovice B–Křižanovice B (10.30)
Křenovice C–Rašovice (10.00)
Vážany nad Litavou B-Hodějice B (so)
Dorost
SCM-MSDL U 19
Třinec–Lysovice (so 10.15)
SCM U 17
Vyškov–Hodonín (10.15)
SCM U 16
Vyškov–Hodonín (12.30)
I. třída
Rousínov–Cetkovice (13.00)
Tišnov–Bučovice (13.45)
FKD–Brankovice (13.30)
Slavkov u Brna–Veverská Bítýška (so
13.45)
Letonice–Vojkovice (so 13.45)
Okresní „Sportika“ přebor dorostu
Křenovice–Křižanovice (so 13.15)
Bohdalice–Hoštice/Heroltice (so 13.15)
Švábenice–Dědice (so 12.45)
Pustiměř–Velešovice (so)

Není-li uvedeno jinak, jsou úřední začátky utkání v neděli 
28. 9. 2014 v 16.00 hodin.

Dne 29. září 2014 by se dožil 100 let
pan Mojmír Štěrba z Moravských Málkovic.
S láskou vzpomínají
dcera a syn s rodinami.

Poslední sbohem jsi nám nestačil dát a my Tobě
za všechno poděkovat.
Dne 30 září uplynou 3 roky od chvíle, kdy nás
navždy opustil můj manžel, tatínek, dědeček
a pradědeček
pan Prof. Ing. Karel Novák DrSc. z Bučovic.
S láskou vzpomínají
manželka Jana, dcery Jana, Alena a syn Karel
s rodinami.

Nezemřel, jen spí a má-li sen, je krásný. Zdá se
mu o těch, které miloval, a kteří milovali jeho.
Dne 30. září vzpomeneme 1. výročí úmrtí našeho
manžela, tatínka a dědečka
pana Petra Řehy z Vyškova.
S láskou stále vzpomínají
manželka Eva, dcera Eva s manželem, syn Petr
s rodinou.

Ruku už Ti nepodáme, abychom Ti mohli
k narozeninám přát. Jen kytičku Ti na hrob dáme
a na Tebe budeme vzpomínat.
Dne 30. září 2014 by oslavila své 59. narozeniny
paní Ludmila Rozehnalová z Dědic.
Stále vzpomínají
manžel, synové a celá rodina.

Letos tomu bude 35 let od úmrtí
pana MUDr. Tomáše Branžovského a jeho manželky

paní Zdenky Branžovské z Vyškova.
Stále vzpomínají
dcery s rodinami.

Vzpomínky

ČESKO-SLOVENSKÝ KONZULTAČNÍ DEN
Pracovali jste nebo pracujete v České

republice či na Slovensku? Chcete zís-
kat informace o svých důchodových
nárocích? Odborníci z České správy
sociálního zabezpečení a Sociální pojiš-
ťovny ze Slovenska vám poradí. OSSSZ
Hodonín, Národní tř. 3200/38, 14. 10.
2014, úterý od 9 do 12 a od 13 do 16
hodin. Tel.: 518 395 375

SOKOL SRDEČNĚ ZVE VŠECHNY „SOKOLÍKY“
příznivce pobytu v přírodě a turis-

tiky, na podzimní pochod: NEMOJA-
NY–DRNOVICE, v sobotu 11. října
2014.

Sraz: v 9.50 hod. na AUTOBUSO-
VÉM nádraží ve Vyškově. Odjezd:
v 10.00 hod. (st. 14).

Plánovaná pěší trasa: 12 km. Cena:
10 Kč/os. + jízdné si hradí každý samo -
statně. 

Informace: nástěnka v sokolovně
nebo v TIC a na tel.: 603 961 258 – Eva
Gűtterová..

HODOVÁ ZÁBAVA V ORLOVICÍCH
Zastupitelstvo obce Orlovice pořádá

26. 9. 2014 v sokolovně v Orlovicích
HODOVOU ZÁBAVU. Začátek ve 20
hod., vstupné 50 Kč, občerstvení zajiš-
těno. K tanci a poslechu hraje skupina
NOTA BENE. Srdečně zvou pořadate-
lé.

JÓGA V ORLOVNĚ
Každé úterý od 7. 10. 19.00–19.30

hodin. E-mail: LVP3@email.cz, tel.:
732 901 899

VÝSTAVA O CHLEBU
Zveme vás na výstavu do Zámecké

komory Muzea Vyškovska s názvem
Chléb za břichem nechodí (ruské pří-
sloví) aneb Jak se břicho k chlebu dosta-
ne, která je k vidění do 16. 11. 2014.

Výstava vás provede celým procesem
výroby chleba, od zasetí zrní přes skli-
zeň obilí a jeho úpravu a další zpraco-
vání až po mletí mouky, přípravu těsta
a sázení bochníků chleba do pece. Kaž-
dá jednotlivá etapa je doplněna auten-
tickými předměty. Výstava se koná ve
spolupráci s Muzeem v Bruntále, p. o.

KŘESŤANSKÉ CENTRUM – PROGRAMY PRO DĚTI
Klub Royal Rangers – pro děti

základních škol za 300 Kč za rok, schůz-

ky v úterý od 16 hodin – hry, táborové
dovednosti, sport, dobrodružství, výlety,
Info: 733 627 348, www.rr.vys.cz

Nedělní dětský klub – pro děti od
4–12 let, vstup zdarma, neděle od 10 do
11.30 hodin jako souběžný program
bohoslužby Apoštolské církve – hry,
biblické příběhy, Info: 737 331 857,
www.ac.vys.cz

Klub maminek „Krteček“ – pro rodi-
če na mateřské dovolené, středa od 9.30
hodin, pěkné prostředí a zajímavý pro-
gram – písničky, tancování, cvičení,
divadélko, tematická setkání u kávy,
Info: 739 324 465, www.kmvyskov.web-
node.cz

SRAZ MUSTANGŮ VE VYŠKOVĚ
Mustang Riders Club vás zve na sraz

Mustangů ve Vyškově 28. 9. 2014 od
13.30 do 14.30 na Masarykově náměstí
ve Vyškově. www.mustangridersclub.cz

BĚH PÍSTOVICKOU RIVIÉROU
Lyžařský oddíl TJ Vyškov pořádá

v sobotu 4. října Běh Pístovickou rivié-
rou. Start první kategorie je v 10 hodin.
Srdečně zvou pořadatelé.

KALANETIKA V SOKOLOVNĚ VYŠKOV
Od září cvičíme v malé tělocvičně

každé úterý od 18 do 19 hodin, ve
čtvrtek od 17.45 do 18.45 hodin. Těšíme
se na všechny příznivce hezké pevné
postavy! Dále probíhá každou středu
od 16 do 17 hodin cvičení proti osteo-
poróze. Srdečně zveme!

FITMAMI
Cvičení s kočárkem pro maminky

s dětmi, speciální aerobně posilovací
trénink. Body styling, cardio bloky, cvi-
čení pro děti nebo s dětmi, strečink…
Každý čtvrtek od 9.30 hodin v Zámecké
zahradě ve Vyškově.

PILOXING – ideální cvičení na
zhubnutí a vytvarování postavy. Každé
PONDĚLÍ od 19–20 hod. na ORLOVNĚ
a v ÚTERÝ a ČTVRTEK od 19–20 hod.
na ZŠ Letní pole. Více info na
www.zumbavyskov.cz; tel.: 736 488 865
(Lenka Frydrychová).

LATIN DANCE OD 7. ŘÍJNA – kaž-
dé ÚTERÝ od 18.00–19.00 na ZŠ LETNÍ
POLE. Informace a přihlášky na
www.zumbavyskov.cz nebo na tel.:
736 488 865 (Lenka Frydrychová)


